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Teknisk salgskonsulent
Rådgivermarkedet i Danmark

Oras fortsætter sin gode udvikling og søger en erfaren 
salgsingeniør til nyoprettet stilling. Med reference til 
den administrerende direktør, tilbydes du en krævende 
og spændende stilling med masser af udfordringer og 
muligheder.

Du får ansvaret for at penetrere markedet og markeds-
føre Oras’ unikke produktprogram til rådgivermarkedet 
indenfor offentligt og privat byggeri. Derudover skal du 
bearbejde og rådgive storkunder i samarbejde med de 
lokale salgskonsulenter.  

Opgaverne bliver at fastsætte og realisere målsæt-
ningerne i rådgivermarkedet samt være ”driveren” 
i salgs- og markedsføringsaktiviteterne. 
 
Succeskriterierne er at realisere planer og målsætnin-
ger – som du selv sætter dit markante præg på, yde en 
professionel og vedvarende kundeservice samt sikre, at 
Oras er ”top of mind” hos målgruppen.

Du har en relevant kommerciel uddannelse og har de 

seneste år opbygget stor erfaring med rådgivermarke-
det og direkte salg til storkunder. Du har dokumente-
rede gode resultater og er vant til at stå i spidsen for dit 
ansvarsområde.

Som person er du imødekommende, udadvendt og god 
til at skabe relationer. Kunder og kollegaer kan lide dig 
for at være ligefrem og professionel, og du afstemmer 
krav og forventninger. Du kan fint se dig som en del af 
et ambitiøst team, hvor kvalitet, samarbejde og resul-
tater vægter højt. Det er ikke afgørende, hvor du har 
bopæl, da du skal varetage kunder i hele landet.

Er du klar til at gøre en stor forskel i en spændende 
virksomhed og branche, så mail din ansøgning til 
job@frontpeople.dk, mærket SK1210. 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at 
kontakte os på tlf. 75 19 19 38. 

FRONTPEOPLE A/S, Hjulmagervej 8 D, DK-7100 Vejle
www.frontpeople.dk

VI BRINGER MENNESKER & VIRKSOMHEDER I FRONT

Oras er en af de største og fø-
rende producenter af sanitets-
armaturer og tilbehør i Europa.  

Den danske organisation udgøres 
af et kompetent team på 10 perso-
ner, og virksomheden er beliggen-
de i Fredericia. Oras har gennem 
årene positioneret sig markant i 
markedet og er i dag markedsleder 
i Norden.

Der er fokus på bruger-venlige 
produkter, og virksomheden har 
et stærkt udgangspunkt  indenfor 
energi og miljørigtige produkter.

Se mere på www.oras.com


